
Uchwała nr 30/2019  

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

z dnia 11 kwietnia 2019 r.  

 
w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia członków Rady 

Uczelni Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

 
Na podstawie art. 22 ust. 4 w związku z art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca  

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) 

oraz w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 

września 2018 r. w sprawie wysokości minimalnego miesięcznego wynagrodzenia 

zasadniczego profesora w uczelni publicznej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1838), Senat 

Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

Wysokość miesięcznego wynagrodzenia członków Rady Uczelni wynosi: 

1) przewodniczący Rady – 1500 zł,  

2) pozostali członkowie Rady (z wyłączeniem przewodniczącego Samorządu 

Studenckiego Politechniki Rzeszowskiej) – 1000 zł.  

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

R E K T O R  

 
 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 
 
 
 


